
 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 財務・会計システム及び経営情報サービスを開発・販売する株式会社ミロク情報サービス（本社：東京都

新宿区、代表取締役社長：是枝周樹）は、本日、株式会社東京証券取引所より一部指定の承認をいただき、

平成 24 年 10 月 31 日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に指

定されることになりましたので、お知らせいたします。 

  

 これもひとえに、株主の皆様、当社の製品・サービスをご利用になられているお客様をはじめ、これまでお

力添えをいただいた関係者の皆様のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 当社は、これからもお客様に喜んでいただける新しい価値（経営システム・経営ノウハウ・経営情報サービ

ス）を提供し、お客様の経営イノベーションを推進してまいります。そして会計事務所とともに中小企業の IT

化を支援し、中小企業を元気にすることで日本経済の発展に貢献してまいります。 

 今後も皆様のご期待にお応えすべく、さらなる企業価値の向上を目指す所存でございますので、引き続

き、ご支援とご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペー

ジ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

   

以上 

 

■ 株式会社ミロク情報サービス（MJS）について  （http://www.mjs.co.jp/） 
 
全国の会計事務所と中堅・中小企業に対し、経営システムおよび経営ノウハウならびに経営情報サー

ビスを提供しています。現在、約8,400の会計事務所ユーザーを有し、財務会計・税務を中心とした各種

システムおよび経営・会計・税務等に関する多彩な情報サービスを提供しています。また、中堅・中小企

業に対して、財務を中心としたERPシステムおよび各種ソリューションサービスを提供し、企業の経営改善、

業務改善を支援しています。現在、約17,000社の中堅・中小企業ユーザーを有しています。 

 

 

NEWS RELEASE                                         

2012年 10月 24日 

株式会社ミロク情報サービス 

（コード番号：9928） 

報道関係者 各位 

【本件リリースに関するお問い合わせ先】 

株式会社ミロク情報サービス 

社長室 広報･IR担当 川口・山田 

Tel：03-5361-6309 

Fax：03-5360-3430 

E-mail：press@mjs.co.jp 

http://www.tse.or.jp/
http://www.mjs.co.jp/
mailto:press@mjs.co.jp

